
Duke ju falenderuar per bashkcpunimiri' 

1. 1 (nje) vend i lire pune '·Specialist Il/Asistent", Sektori i Burtmcve Njerezore dhe 
Sherbimeve, Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe Sherbimeve. 

Bashkelidhur kesaj shkrese dote gjeni shpalljet per: 

Ne zbatim te VKM me m.243/2015 "Per pranimin, levizjen paralele, pcriudhen e proves dhc 
emerimin ne kategorine ekzekutive" i ndryshuar, kreu 11, pika 6 dhe Ligjii nr.7961 date 
12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise" i ndryshuar, ncni 19. pika 1 dhe 2, Ju 
dergojme kerkesen per publikimin e vend eve vakante ne Drejtorine e Pergj i thshme te Pastrimit 
dhe Gjelberimit. 

Tirane 

Blv. "Bajram Curri" 

AG.JENSISE KOMBETARE Tit PUNESlMIT DHE AFTlESIVF, V 

Lenda: Kerkese per publikim te vcndeve vakante ne Drejtorine e Pergji1.hshme 1e Pastrimit 
dhe Gjelberimit, Bashkia Tirane 

Tirane. mi: 1£. 01..1 . 2024 
Nr. 1 oo:.L prot. 

BASHKJA TlRANE 
DRE,JTORIA E PERGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBERIMIT 

DREJTORIA B BURIMEVE N.JEREZORE DHE SHERBlMEVE 

REPIJ8L.tKA f. SHQIPERISE 

B4Q ____ fi-----·-·······- -·-- 



2) Te zoteroje diplome te nivelit Bachelor, Master Profesional, Master i Shi.cncavc ose 

diplome e barazvlefshme mete sipas lcgjislacionit te arsimit te larte; 

3) Te jete ne gjendje te mire shendetesore dhe i afte fizikisht e mencleri~.ht per tc vepruar; 

4) Te mos jete i denuar nga organet gjyqesore dhe te drejtesise me vendim te lonnes se prere. 

DOKUMENTAClONl, MENYRA DHE AfATI I DOREZIMIT 

Kandidatel duhet te dorezojne dokumentet si me poshte: 

l) Jeteshkrim; 
2) Fotokopje e Kartes sc tdenutetit; 

3) Fotokopje e diplomes dhe lista e notave; 

4) Certifikata kualifikirni te ndryshme (ne rast se 'ka); 
Dokumentet duhet te dotezohen me poste ne Drejtorine e Pergjithslune te Pastrimit dhe 

Gjelberimit me adrese: Rruga "5 Maji", Kodi postar 1001, Tirane, Shqipcri, ose dorazi 

prane Sektorit te Burimeve Njerezore dhe Sherbimeve ne Drejtorine e Pergji1hshme te, 

Pastrimit dhe Ojelberimit. brenda dates 24.04.2024 

Kandidatet duhet te plotesojue kerkesat e l)osa~me si me peshte: 
l) Te jete shtetas sbqiptar; 

1. 1 (nje) "Specialist ll/ Asistcnt", Sektori i Bu rim eve Njerezore due Sherbimeve, 
Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe Sherbimeve, Drejtoda e f'crgjithshmc c 

Pastrimit dbe Gjelberimit. 

Dreitori« e Pergjithshme e Pastrimit dlte Gjelberimit shpall procedural per vendet e lira te 

punes: 

Ne zbatirn te Ligjit nr. l39/.2015 date 17 .12.2015 "Per Veteqeverisjen Vendore··; Ligjit nr. 7961, date 

12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes sc Shqiperise (i ndryshuar)"; Ligjit nr. 44/2015 "Kodi i 

Procedurave Administrative i Republikes se Shqiperise". 1Jrdhrit Nr.30628/2 prot, da1e Ol.09.2022 per 

"Miratimin e Struktures dhe Organikcs se Drejtorise se Pergjithshme te Pasrrimit dhc Gjelbc-rirnit. 

lnstitucion ne varesi te Bashkise se Tiranes": Vendimit Nr. 30628/3 prot, dat0 0 I .09 2022 nga kryetari 

i Bashkise Tirane "Per Miratimin e RreguUores Per Organizimin, Funk:,ionirnin. Detyret dhe 

Pergjegjesite e Administrates se Drejtorisc sc Pergjithshme te Pastrirnit dhe Cr.ielbcri111ir, lnstitucion nc 

varesi te Bashkise Tirane : 

SHPALLJE PER VENDE TE LIRA PU1'.E 



Ne perfundim te vleresimit te kandidateve, Drejtoria e Pergjithshme c P.1~1ri111it dhe 

Gjelberimit do te shpalle fituesit, si dhe dote njoftoje kandidaret jo fitues. te cilet kane tc 

drejte te ankirnohen prane Sektorit le Burimeve Njerezore dhe Sherbimeve ne DPPGJ. 

Pas perfundimit te konkursit, kandidatct jofitues mund te paraqiten hrenda 7 diievc per 

terheqjen e dokumentacionit. 

DATAEDALJES SE REZULTATEVE TEKONKURIMITDHE MENYRAE 

KOMUNIKIMIT 

Kandidatet ne intervisten me goje dote vleresohen ne lidhje me: 

a- Njohurite, aftesite ne lidhje me punen; 

b- Eksperiencen e tyre te meparshme; 
c- Motivimin, aspiratat dhe pritshmerite e tyre per punen. 

MENYRA E VLERESJMIT TE KANDIDATEVE 

Kandidatet dote vleresohen ne lidhje me dokumentacionin e dorezuar. 



DREJTOR K PERGJITHSHEM 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin! 

I. 1 (njc) vend i lire pune "Pergjegjes Sektori", Sektori i Koordinimit, Drejtorla e 

Pastrimit te Qytetit. 

Bashkelidhur kesaj shkrese dote gjeni shpalljet per: 

Ne zbatim te VKM me nr.243/2015 "Per pranimin, levizjen paralele, pcriudhen e proves dhe 
emerimin ne kategorine ekzekutivc" i ndryshuar, kreu II, pika 6 dhe Ligjii m.7961 date 
12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise" i ndryshuar, ncui i '->. pika 1 dhe 2. Ju 
dergojme kerkesen per publikimin e vendeve vakante ne Drejtorine e Perg] i1h~hme te Pastrirnit 
dbe Gjelberirnit. 

Tirane 

Blv. "Bajram Curri" 

AG.TENSISE KOMBE TARE TE PUNESIMIT DHE AFTESJ \'f, c..,,.- 

Lenda: Kerkese per publikim te vendeve vakante ne Drejtorine e Pergjith:.;hmL' 1~ Pastrimit 

dhe Gjelberimit, Bashkia Tirane 

Tirane. me J3-· ~- 2024 
Nr. I ool prot. 

BAS HKJ A TlRANE 
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJIELBEIUMIT 

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE OHE SHtRBIMEVE 

846> 
l'IEPU8LIKA E SHOIPIERISE 



Kandidatet duhet te dorezojne dokumentct si me poshte: 

1) Jeteshkrim; 

2) Fotokopje e Kartes se Identitetit; 

3) Fotokopje e diplonrcs dhe lista e notave: 

4) Certifikata kualifikimi te ndryshme (ne rast se ka); 

Dokumcntet duhet te dorezohen me poste ne Drejtormc.e Pergjithshme te- Paxtrimit dhc 

Gjelbe,rimit me adrese: Rruga "5 Maji", Kodi postar 1001, Tirane, Shqipi:.ri, ose dorazi 

prane Sektorit te Burimevc Njerezorc dhe Sherbimeve ne Drejtorine e Pergjith:,;bme te 
Pastrimit dhe Gjelberimit, brenda dates 24.04.2024. 

DOKUMENTACIONI, MENYRA DHE AFATI I DOREZIMIT 

2) Te zoteroje diplome te nivelit Master i Shkencave ose diplome e barazx lefshmc mete 

sipas legj is lacionit re arsimi t te larte: 
3) Te jete.ne gjendje te mire shendetesore dhe i afte fizikisht e menderisht per tc vepruar; 

4) Te mos jete i denuar nga organet gjyqesore clhe te drejtesise me vendim te lormes se prere. 

Kandidatet duhet te plotesojne kerkesat e posacme si me poshte: 
1) Te j ete shtetas shqiptar; 

1 (nje) "Perglegjes Sektort", Sektori i Koordinimit, Drejtoria e Pas trim it te Qytetit. 

Drejtoria e Pergjithshme e Pastrimit dhe Gjelberimit shpall procedural piir vendet e lira ti! 

punes: 

~e zbatim te Ligjit nr. l39/2015 date l 7 .12.2015 "Per Veteqeverisjen Vendnre .. ; Ligjit nr. 796 L date 

12.07.l995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise (i ndryshuar)"; L,ic,!,jit nr. H/2015 "Kodi i 

Procedurave Administrative i Republikes se Shqiperise"; Urdhrit Nr.306281:;: prot, date 01.09.2022 per 

"Miratimin e Struktures dhe Organikes se Drejiorise se Pergjithshme te Past rim it dhe Gjelbcrirnit, 

Institucion ne varesi te Bashkise se Tiranes": Vendimit Nr. 30628/3 prot, da1001.09.::022 nga kryetari 

i Bashkise Tirane "Per Miratirnin e Rregullores Per Organizimin, Funksiouimiu. Detyrat dhe 

Pergjegicsite e Administrates se Drejtorise se Pergjithshme te Pastrimit dhc Ci_jelberimit, lnstitucion ne 

varesi te Bashkise Tirane : 

SHPALLJE PER VENDE TE LIRA PUNE 



Ne perfundirn te vleresimit te kandidateve. Drejtoria e Pergjithshme e Pastrimit dhe 

Gjelberimit dote shpalle fituesit, si dhe dote njoftoje kandidatet jo fitucs. Ii:: cil0t kane tc 

drejte te ankimohen prane Sektorit te Burimeve Njerezore dhe Sherbimeve DC DPPGJ. 

Pas perfundimit te konkursit, kandidatet jofitues mund te paraqiten brcndu 7 diteve per 

terheqjen e dokumentacionit. 

DATA E DAL.TES SE REZliLTATEVE TE KONKURIMIT DH[ 1v1ibr\"RA E 

KOMUNIKlMIT 

Kandidatet ne mtervisten me goje do te vleresohen ne lidhje me: 

a- Njohurite, aftesite ne lidhje me punen; 

b- Eksperienceu e tyre tc rneparshme: 
c- Motivimin. aspiratat dhe pritshmerite c tyre per punen. 

MENYRA E VLERESTMIT TE KANDTDATEVE 
Kandidatet do te vleresohen ne lidhje me dokumentacionin e dorezuar. 
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